Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование "Биробиджанский муниципальный район"

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.10.2022

№ ___

г. Биробиджан
Об освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В связи с окончанием срока полномочий, на основании статьи 79 Трудового кодекса РФ и на основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Освободить от должности председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Балтажиеву Ольгу Александровну, по основаниям, предусмотренным статьей 79 Трудового кодекса РФ с 31.10.2022.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов

«Об освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В связи с окончанием срока полномочий председателя контрольно-счетной палаты Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собранию депутатов необходимо освободить от занимаемой должности действующего председателя контрольно-счетной палаты Балтажиеву Ольгу Александровну по основаниям, предусмотренным статьей 79 Трудового кодекса РФ с 31.10.2022.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын